

regata 1 **H S23 K1 500 Contrareloj**

Irten: 15/06/2024 10:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	AMUNDARAIN AGIRRE Aimar	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:07,31		
2	2	MODENES LARREA Aimar	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:08,39	00:00:01,08	
3	3	AIZPURUA ETXABE Haritz	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:08,48	00:00:01,17	
4	2	ANATOL ECHAVARRIA Ian	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:10,53	00:00:03,22	
5	1	AMOSTEGI IZAGIRRE Unai	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:10,85	00:00:03,54	
6	3	ALVAREZ SOLA Asis	(C) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:11,12	00:00:03,81	
7	3	LABEAGA GARRIDO Oier	(A) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:17,07	00:00:09,76	
8	4	DOS SANTOS Gonzalez Eneko	(A) CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	00:02:24,84	00:00:17,53	
9	1	SANZ FRANCISCO Xabier	(B) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:59,08	00:00:51,77	
10	0	LIZASO ARROSPIDE Iker	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA			CAN

regata 4 **H JUN K1 500 Contrareloj**

Irten: 15/06/2024 10:10:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	AIZPURUA ETXABE Asier	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:04,65		
2	2	JUARISTI LUIS Markel	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:05,66	00:00:01,01	
3	1	ARANA MAROTO Alejandro	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:08,54	00:00:03,89	
4	1	BERGARA AGIRRE Xabat	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:12,74	00:00:08,09	
5	2	LAZKANO GONZALEZ Josu	(D) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:18,03	00:00:13,38	
6	1	DIEGUEZ ARISTIZABAL Andoni	(F) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:18,56	00:00:13,91	
7	3	DE ANTA Urbietza Andde	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:21,14	00:00:16,49	
8	3	BALERDI ALKAIN BeÑat	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:21,94	00:00:17,29	
9	2	DOMINGUEZ RODRIGUEZ Yago	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:26,82	00:00:22,17	
10	3	SANCHEZ LEKUONA Nahuel	(E) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:31,98	00:00:27,33	
11	1	MIGUEL OTERO Amaiur	(G) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:32,16	00:00:27,51	
12	1	JUEZ SOMARRIBA Telmo	(B) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:32,27	00:00:27,62	
13	2	GAZTELU GARCÍA Erik	(B) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:34,30	00:00:29,65	
14	3	MIRANDA LUCAS Aimar	(D) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:59,65	00:00:55,00	
15	0	ARRONDO URIBESALGO Oihan	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK			CAN

regata 9 **H CAD K1 500 Contrareloj**

Irten: 15/06/2024 10:20:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	ALONSO ERAUSQUIN Oinatz	(B) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:20,17		
2	3	IRIZAR AZURMENDI Oihan	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:20,17		
3	2	ARAMBURU IGLESIAS Ibai	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:23,39	00:00:03,22	
4	1	IZAGIRRE MARTÍNEZ Iraitz	(C) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:29,78	00:00:09,61	
5	3	CUADRADO RAMIREZ Danel	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:29,78	00:00:09,61	

Ibilbidea: 500m		Progresioa: 8 mejores a Final A y 8 segundos a Final B	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: / / Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOO Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
6	1	ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:30,71	00:00:10,54	
7	2	GARCIA ALZAGA Pablo	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:38,49	00:00:18,32	
8	2	MOREJON SANZ Iker	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:39,45	00:00:19,28	
9	3	MOZO SAGARZAZU Beñat	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:41,06	00:00:20,89	
10	0	BRAVO RODAL Gorka	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA			CAN
11	0	LUCAS COLLAZOS Oier	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA			CAN

regata 13 **M CAD K1 500 Contrareloj**

Irten: 15/06/2024 10:30:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	CECILIA Eider	(D) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:31,39		
2	1	MARTINENA IRISARRI Ana	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:33,90	00:00:02,51	
3	1	UZKUDUN SAIZABAL Maddi	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:37,55	00:00:06,16	
4	3	ARRASTUA June	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:39,56	00:00:08,17	
5	3	PARADA GOGORZA Enara	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:40,12	00:00:08,73	
6	2	EGIGUREN Nerea	(E) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:40,72	00:00:09,33	
7	2	LIBANO SANCHEZ Izar	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:41,99	00:00:10,60	
8	2	GARCIA CABALLERO Irati	(H) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:42,07	00:00:10,68	
9	3	SANCHEZ LEON Araia	(I) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:43,56	00:00:12,17	
10	1	PEREZ GARCIA Saioa	(B) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:44,35	00:00:12,96	
11	3	FRANCO Katixa	(G) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:44,75	00:00:13,36	
12	2	BERNAL GOMEZ June	(C) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:46,65	00:00:15,26	
13	1	IRAETA URIA Ekai	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:47,95	00:00:16,56	
14	3	IRURETAGOiena ETXABE Izar	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:03:02,07	00:00:30,68	
15	4	GUIMIL ALONSO Lucía	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:03:03,62	00:00:32,23	
16	1	FRAILE GARCIA Elara	(F) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:03:10,76	00:00:39,37	
17	3	SANTOS ROLDAN Ena	(A) CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	00:03:26,08	00:00:54,69	
18	2	ZUMARRAGA NODAR Itxaro Yue	(B) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:03:39,42	00:01:08,03	
19	0	ARANA MAROTO Nora	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK			CAN

regata 20 **H SEN K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	ARSUAGA MARTIARENA Beñat	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:01:59,54		
2	3	EGAÑA ELOSUA Martin	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:00,71	00:00:01,17	
3	4	PLATERO DONOSO Aimar	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:01,78	00:00:02,24	
4	6	AIZPIOLEA MACHADO Ekaitz	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:02,38	00:00:02,84	
5	7	DE VELASCO Vazquez Mikel	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:18,60	00:00:19,06	

Ibilbidea: 500m		Progresioa: 8 mejores a Final A y 8 segundos a Final B	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa: Oscar Parada	Iaguntzaileak: / /	
	Hasierako epailea:	Epaimahai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren tenperatura:	Haizearen norabideak:	Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

regata **19 H VET.50 K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	2	CARMONA JURADO Antonio	CLUB DEPORTIVO BOGA-BOGA KIROL KLUBA	00:02:20,55		
2	0	TRUJILLO DOBLAS Jose	(A) CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA			CAN

regata **22 H S23 K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:10:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	AMUNDARAIN AGIRRE Aimar	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:03,90		
2	4	MODENES LARREA Aimar	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:06,02	00:00:02,12	
3	7	AMOSTEGI IZAGIRRE Unai	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:08,27	00:00:04,37	
4	6	AIZPURUA ETXABE Haritz	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:09,96	00:00:06,06	
5	2	ALVAREZ SOLA Asis	(C) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:11,96	00:00:08,06	
6	8	LABEAGA GARRIDO Oier	(A) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:20,12	00:00:16,22	
7	1	DOS SANTOS Gonzalez Eneko	(A) CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	00:02:30,07	00:00:26,17	

regata **21 H S23 K1 500 Finales Final B**

Irten: 15/06/2024 11:05:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	0	SANZ FRANCISCO Xabier	(B) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:00:00,00		

regata **24 H JUN K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:20:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	AIZPURUA ETXABE Asier	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:00,47		
2	4	JUARISTI LUIS Markel	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:02,32	00:00:01,85	
3	6	ARANA MAROTO Alejandro	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:07,32	00:00:06,85	
4	3	BERGARA AGIRRE Xabat	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:13,05	00:00:12,58	
5	7	LAZKANO GONZALEZ Josu	(D) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:17,88	00:00:17,41	
6	2	DIEGUEZ ARISTIZABAL Andoni	(F) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:18,31	00:00:17,84	
7	8	DE ANTA Urbietta Andde	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:20,50	00:00:20,03	
8	1	BALERDI ALKAIN Beñat	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:22,36	00:00:21,89	

regata **23 H JUN K1 500 Finales Final B**

Irten: 15/06/2024 11:15:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	SANCHEZ LEKUONA Nahuel	(E) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:27,18		
2	0	DOMINGUEZ RODRIGUEZ Yago	(A) CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:31,82	00:00:04,64	
3	7	MIRANDA LUCAS Aimar	(D) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:34,21	00:00:07,03	
4	6	JUEZ SOMARRIBA Telmo	(B) CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:37,96	00:00:10,78	

Ibilbidea: 500m		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa: Oscar Parada	Iaguntzaileak: / /	
KLIMA:	Hasierako epailea:	Epaimahai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:	
Behaketak:	Airearen tenperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren tenperatura:	Haizearen norabideak:	Eguraldi-baldintzak:
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalkifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
5	4	MIGUEL OTERO Amaiur	(G) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:39,82	00:00:12,64	
6	3	GAZTELU GARCÍA Erik	(B) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:42,07	00:00:14,89	

regata **26** **H CAD K1 500 Finales Final A** Irten: 15/06/2024 11:30:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	6	ARAMBURU IGLESIAS Ibai	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:11,23		
2	5	ALONSO ERAUSQUIN Oinatz	(B) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:13,34	00:00:02,11	
3	4	IRIZAR AZURMENDI Oihan	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:14,52	00:00:03,29	
4	3	IZAGIRRE MARTÍNEZ Iraitz	(C) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:18,50	00:00:07,27	
5	2	ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:32,29	00:00:21,06	
6	1	MOREJON SANZ Iker	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:35,06	00:00:23,83	
7	7	CUADRADO RAMIREZ Danel	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:37,27	00:00:26,04	
8	8	GARCIA ALZAGA Pablo	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:38,94	00:00:27,71	

regata **25** **H CAD K1 500 Finales Final B** Irten: 15/06/2024 11:25:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	0	MOZO SAGARZAZU Beñat	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:00:00,00		

regata **28** **M JUN C1 500 Finales Final A** Irten: 15/06/2024 11:35:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	MESA MARTINEZ De Morentin Ane Eileen	(A) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:03:07,84		

regata **30** **H SEN Paracanoes K1 500 Finales Final A** Irten: 15/06/2024 11:35:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	GUITIAN DOMINGUEZ Bruno	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:03:20,47		
2	4	PEREZ RODRIGUEZ Javier	(B) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:03:21,77	00:00:01,30	

regata **29** **H CAD Paracanoes K1 500 Finales Final A** Irten: 15/06/2024 11:35:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	6	BULMAN LOUREIRO Asier	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:56,14		

regata **27** **H CAD C1 500 Finales Final A** Irten: 15/06/2024 11:35:00

Ibilbidea: 500m		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitro: Oscar Parada	Iaguntzaileak: / /	
KLIMA:	Hasierako epailea:	Epaimehai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:	
Behaketak:	Airearen tenperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren tenperatura:	Haizearen norabidea:	Eguraldi-baldintzak:
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontrolatik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	GELBENZU FERNANDEZ Odei	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:37,24		
2	2	REVENGA CRESPO Rodrigo	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:48,39	00:00:11,15	

regata 32 **M S23 K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:40:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	MOLINA RETAMAL Josefa	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:22,24		
2	6	AMUNDARAIN AGIRRE Eider	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:32,99	00:00:10,75	

regata 31 **M SEN K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:40:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	OSA IRURETA Irati	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:17,52		
2	2	LABEAGA GARRIDO Ihintza	(A) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:44,93	00:00:27,41	
3	1	LOPEZ OLIVARES Ane	(B) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:49,73	00:00:32,21	
4	3	TERROSO DA Silva Maika	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:51,72	00:00:34,20	

regata 33 **M JUN K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:45:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	AIZPIOLEA MACHADO Eneritz	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:26,93		
2	3	NUÑEZ IRULEGI Enara	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:30,70	00:00:03,77	
3	2	ALONSO ERRAUSQUIN Ioar	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:32,15	00:00:05,22	
4	1	PALENZUELA YAGUE Jone	(D) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:46,07	00:00:19,14	

regata 35 **M CAD K1 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 11:55:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	CECILIA Eider	(D) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:23,90		
2	3	ARRASTUA June	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:25,84	00:00:01,94	
3	4	MARTINENA IRISARRI Ana	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:27,57	00:00:03,67	
4	8	LIBANO SANCHEZ Izar	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:33,49	00:00:09,59	
5	6	UZKUDUN SAIZABAL Maddi	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:33,90	00:00:10,00	
6	7	PARADA GOGORZA Enara	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:35,53	00:00:11,63	
7	2	EGIGUREN Nerea	(E) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:35,92	00:00:12,02	
8	1	GARCIA CABALLERO Irati	(H) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:39,36	00:00:15,46	

Ibilbidea: 500m		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa: Oscar Parada	Iaguntzaileak: / /	
KLIMA:	Hasierako epailea:	Epaimahai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:	
Behaketak:	Airearen tenperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren tenperatura:	Haizearen norabidea:	Eguraldi-baldintzak:
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

regata **34 M CAD K1 500 Finales Final B**

Irten: 15/06/2024 11:50:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	FRANCO Katixa	(G) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:34,33		
2	6	BERNAL GOMEZ June	(C) CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:35,99	00:00:01,66	
3	3	IRAETA URIA Ekai	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:36,34	00:00:02,01	
4	0	SANCHEZ LEON Araia	(I) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:42,69	00:00:08,36	
5	5	PEREZ GARCIA Saioa	(B) CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:45,72	00:00:11,39	
6	7	IRURETAGOiena ETXABE Izar	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:51,86	00:00:17,53	
7	8	FRAILE GARCIA Elara	(F) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:55,08	00:00:20,75	
8	2	GUIMIL ALONSO Lucía	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:59,89	00:00:25,56	

regata **36 H SEN K2 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 13:00:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	3	AMUNDARAIN AGIRRE Aimar EGAÑA ELOSUA Martin	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:01:46,02		
2	2	ANATOL ECHAVARRIA Ian PLATERO DONOSO Aimar	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:01:47,79	00:00:01,77	
3	1	ARSUAGA MARTIARENA Beñat AMOSTEGI IZAGIRRE Unai	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:01:48,08	00:00:02,06	
4	4	MODENES LARREA Aimar AIZPIOLEA MACHADO Ekaiz	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:01:49,65	00:00:03,63	
5	5	ALVAREZ SOLA Asis LABEAGA GARRIDO Oier	(A) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:01:59,62	00:00:13,60	

regata **37 M SEN K2 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 13:10:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	1	AMUNDARAIN AGIRRE Eider OSA IRURETA Irati	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:05,39		
2	3	MOLINA RETAMAL Josefa ETXABE GABARAIN Maite	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:05,65	00:00:00,26	
3	2	LABEAGA GARRIDO Ihintza LOPEZ OLIVARES Ane	(A) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:34,75	00:00:29,36	

regata **38 M JUN K2 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 13:20:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	NUÑEZ IRULEGI Enara PALENZUELA YAGUE Jone	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:24,70		

regata **39 H JUN K2 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 13:30:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	6	BERGARA AGIRRE Xabat AIZPURUA ETXABE Asier	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:01:48,55		
2	3	ARANA MAROTO Alejandro JUARISTI LUIS Markel	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:01:49,87	00:00:01,32	

Ibilbidea: 500m		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa: Oscar Parada	Iaguntzaileak: / /	
KLIMA:	Hasierako epailea:	Epaimahai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:	
Behaketak:	Airearen tenperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren tenperatura:	Haizearen norabideak:	Eguraldi-baldintzak:
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
3	1	MIRANDA LUCAS Aimar SANCHEZ LEKUONA Nahuel	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:00,43	00:00:11,88	
4	4	DE ANTA Urbieta Andde LAZKANO GONZALEZ Josu	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:00,83	00:00:12,28	
5	5	DIEGUEZ ARISTIZABAL Andoni MIGUEL OTERO Amaur	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:08,83	00:00:20,28	
6	2	BALERDI ALKAIN Beñat GAZTELU GARCÍA Erik	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:10,16	00:00:21,61	

regata
40 H CAD K2 500 Finales Final A

Irten: 15/06/2024 13:40:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	4	CABEZON ELORTEGUI Lukas ARAMBURU IGLESIAS Ibai	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:01:54,87		
2	3	ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen IRIZAR AZURMENDI Oihan	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:01:58,06	00:00:03,19	
3	2	ALONSO ERAUSQUIN Oinatz IZAGIRRE MARTÍNEZ Iraitz	(B) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:01,21	00:00:06,34	
4	0	BRAVO RODAL Gorka LUCAS COLLAZOS Oier	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA			CAN

regata
42 M CAD K2 500 Finales Final A

Irten: 15/06/2024 13:50:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	ARRASTUA June CECILIA Eider	(E) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:05,02		
2	1	MARTINENA IRISARRI Ana UZKUDUN SAIZABAL Maddi	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:08,96	00:00:03,94	
3	3	LIBANO SANCHEZ Izar PEREZ GARCIA Saioa	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA	00:02:13,49	00:00:08,47	
4	2	PARADA GOGORZA Enara SANCHEZ LEON Araia	(D) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:15,08	00:00:10,06	
5	4	EGIGUREN Nerea GARCIA CABALLERO Irati	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:17,57	00:00:12,55	
6	6	GUIMIL ALONSO Lucía ZUMARRAGA NODAR Itxaro Yue	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:36,13	00:00:31,11	

regata
41 H CAD C2 500 Finales Final A

Irten: 15/06/2024 13:50:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	7	GELBENZU FERNANDEZ Odei REVENGA CRESPO Rodrigo	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:27,16		

regata
43 MX SEN K2 500 Finales Final A

Irten: 15/06/2024 14:45:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	6	EGAÑA ELOSUA Martin OSA IRURETA Irati	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:01:50,08		

Ibilbidea: 500m		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa: Epaile arbitroa: Oscar Parada Hasierako epailea: Gol Epailea:	Epaile Tourra: Iaguntzaileak: / / Epaimahai Lehiaketa: Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura: Uraren tenperatura:	Haizearen indarra: Haizearen norabideak:	RH: Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
2	2	ETXABE GABARAIN Maite AIZPURUA ETXABE Haritz	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:01:53,77	00:00:03,69	
3	4	AMUNDARAIN AGIRRE Eider AMUNDARAIN AGIRRE Aimar	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:01:54,51	00:00:04,43	
4	5	LABEAGA GARRIDO Ihintza ALVAREZ SOLA Asis	(B) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:01:59,94	00:00:09,86	
5	1	LABEAGA GARRIDO Oier LOPEZ OLIVARES Ane	(A) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	00:02:13,38	00:00:23,30	
6	3	LIZASO ARROSPIDE Iker TERROSO DA Silva Maika	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA			CAN

regata 44 **MX JUN K2 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 14:55:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	5	JUARISTI LUIS Markel NUÑEZ IRULEGI Enara	(C) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:01:58,37		
2	1	AIZPIOLEA MACHADO Eneritz ARANA MAROTO Alejandro	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:00,90	00:00:02,53	
3	4	BALERDI ALKAIN Beñat MONTERO PAJARES Haizea	(A) CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	00:02:17,95	00:00:19,58	
4	3	ARRONDO URIBESALGO Oihan PALENZUELA YAGUE Jone	(A) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK			CAN

regata 45 **MX CAD K2 500 Finales Final A**

Irten: 15/06/2024 15:05:00

#	Kalea	Abizena eta izena	Kluba	Denbora	Aldea	Behaketak
1	6	ARAMBURU IGLESIAS Ibai FRANCO Katixa	(B) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:03,14		
2	2	IRIZAR AZURMENDI Oihan MARTINENA IRISARRI Ana	(A) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:07,17	00:00:04,03	
3	4	IRAETA URIA Ekai IZAGIRRE MARTÍNEZ Iraitz	(A) CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	00:02:11,14	00:00:08,00	
4	5	ARAKISTAIN LOPEZ De Guereño Julen UZKUDUN SAIZABAL Maddi	(B) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:18,51	00:00:15,37	
5	3	GARCIA CABALLERO Irati GARCIA ALZAGA Pablo	(D) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:22,81	00:00:19,67	
6	8	CUADRADO RAMIREZ Danel IRURETAGOENA ETXABE Izar	(C) ITXAS-GAIN ZUMAIKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	00:02:29,25	00:00:26,11	
7	1	BULMAN LOUREIRO Asier FRAILE GARCIA Elara	(E) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	00:02:29,68	00:00:26,54	
8	7	BERNAL GOMEZ June MOREJON SANZ Iker	(A) CLUB PIRAGUISMO GETXO-GETXO KAYAKA			VOL

Ibilbidea: 500m		Progresioa:	
EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa: Oscar Parada	Iaguntzaileak: / /	
	Hasierako epailea:	Epaimahai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren tenperatura:	Haizearen norabideak:	Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			
KONDAIRA:	QFA Final A sailkatua; QFB Final B sailkatua; QNR Hurrengo txandan sailkatua; ELI Kendua; UC Ireki Kontrola; OOC Kontroletik kanpo; CAN Bertan behera utzita; DSQ Deskalifikatua; DNS Ikuskizunik ez; DNF Erretiratua; * Abisua Irteera Nulua; ??? Garbitu gabe;		

Posizioa	Kluba	Puntuak
1	CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK	837
2	ITXAS-GAIN ZUMAIAKO UROLA ITSAS-ADAR PIRAGUISMO KL	660
3	CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA	182
4	CLUB PASAIA KAYAK 2005 KIROL ELKARTEA	128
5	CLUB PIRAGÜISMO GETXO-GETXO KAYAKA	94
6	CLUB DONOSTIA KAYAK K.E.	76
7	CLUB PLENTZIA PIRAGUA TALDEA	12
8	CLUB DEPORTIVO BOGA-BOGA KIROL KLUBA	0

EPAILEAK:	Delegatu Teknikoa:	Epaile Tourra:	
	Epaile arbitroa: Oscar Parada	Epaile laguntzaileak:	//
	Hasierako epailea:	Epaimahai Lehiaketa:	
	Gol Epailea:	Datuen tratamendua:	
KLIMA:	Airearen tenperatura:	Haizearen indarra:	RH:
	Uraren tenperatura:	Haizearen norabideak:	Eguraldi-baldintzak:
Behaketak:			